(1) voto, el señor CARLOS ALBERTO EMANUELE JUEZ, por sus propios derechos, propietario 

de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una pagadas en un ciento por ciento, con 

derecho a setecientos noventa y nueve (799) votos. 

Preside la sesión de la Junta la señora KATARINA GLORIA GOETZKE SCHULZ, en calidad de 

Presidenta AD-HOC, y actúa como Secretario AD-HOC de la Junta el señor CARLOS ALBERTO 

EMANUELE JUEZ, quienes encontrándose presentes aceptan las designaciones.

[...]

(1) voto, el señor CARLOS ALBERTO EMANUELE JUEZ, por sus propios derechos, propietario 

de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una pagadas en un ciento por ciento, con 

derecho a setecientos noventa y nueve (799) votos. 

Preside la sesión de la Junta la señora KATARINA GLORIA GOETZKE SCHULZ, en calidad de 

Presidenta AD-HOC, y actúa como Secretario AD-HOC de la Junta el señor CARLOS ALBERTO 

EMANUELE JUEZ, quienes encontrándose presentes aceptan las designaciones.